Zarzadzenie Nr 1105/Fn/08

Prezydenta Miasta Kedzierzyn — Kaozle

Z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budecie miasta na rok 2008.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8cmd990 r. o samagdzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 28z.@220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 2003r. Nr 80, poz Nk7162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.105% ora

Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 1R% poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 188z. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz § 12 ust. 4
Uchwaty Nr XIX/230/08 Rady Miasta dlzierzyn — Kdle z dnia 18 stycznia 2008r. w sprawie

uchwalenia buzktu miasta iKKdzierzyn — Kdle na rok 2008zarzdzam, co nagpuje:

8 1. Dokonug nastepujacych zmian w budzecie miasta:

Zmniejsza sie wydatki:

Dziat 700
Rozdz. 70005

Dziat
Rozdz.

750
75095

Dziat
Rozdz.

801
80113
Rozdz. 80146

Dziat
Rozdz.

852
85203

Rozdz. 85228

Dziat 900
Rozdz. 90015

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchoseami
wydatki biezace

Administracja publiczna

Pozostata dziatalr$o

wydatki biezace

Oswiata i wychowanie

Dowozenie uczniow do szkot

wydatki biezace

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
wydatki biezace

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia
wydatki biezace

Ustugi  opiekuicze i
opiekwcze

wydatki biezace
Gospodarka komunalna i ochro$radowiska
Oswietlenie ulic, placow i drég

wydatki biezace

specjalistyczne

Zwieksza se wydatki:

Dziat 700
Rozdz. 70095

Dziat 750
Rozdz. 75023

Dziat 801
Rozdz. 80101

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostata dziatalr$o
wydatki biezace
Administracja publiczna

o kwog

0 kwog

0 kwot

o kwog

o kwot
ustugi

o kwot

0 kwog

o kwot

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki biezace
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
wydatki biezace

0 kwot

0 kwog

60.100,00 zt

800,00 zt

20.810,00 zt

4.315,00 zt

1.000,00 zt

500,00 zt

64.000,00 zt

60.100,00 zt

800,00 zt

7.550,00 zt



Rozdz. 80104 - Przedszkola

— wydatki biezace o kwot
Rozdz. 80110 - Gimnazja

— wydatki biezace 0 kwot
Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219 - Osrodki pomocy spotecznej

— wydatki biezace 0 kwot
Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrosiradowiska
Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi

— wydatki biezace o kwog
Rozdz. 90095 - Pozostata dziatalrio

— wydatki biezace o kwog

9.000,00 zt

8.575,00 zt

1.500,00 zt

30.000,00 zt

34.000,00 zt

§ 2. Zarzadzenie wchodzi wzycie z dniem podgcia i podlega publikacji na stronie podmiotowe;

Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle Biuletynu Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Wiestaw Hgfara (-)
Odpowiedzialny za spagdzenie informaciji:
Skarbnik Miasta Kdzierzyn-Kale
Alina Janik (-)







